I & risan)

Confronto dei costi

Casa indipendente

Scambio totale convenzionale:

Risanamento dei tubi dall’
interno con il sistema RISAN®:

Pianificazione
Lavori sanitari

Lavori supplementari (stuccatore,
piastrellista, imbianchino):

Totale
Sottostare all'‘approvvigionamento idrico

Tempo totale

Casa di 10 famiglie

Scambio totale convenzionale:

Pianificazione
Lavori sanitari

Lavori supplementari (stuccatore,
piastrellista, imbianchino):

Totale
Costi per appartamento

Sottostare all'approvvigionamento idrico

Tempo totale

Edificio residenziale con 100 appartamenti

Scambio totale convenzionale:

Pianificazione
Lavori sanitari

Lavori supplementari (stuccatore,
piastrellista, imbianchino)

Totale
Costi per appartamento

Sottostare all'approvvigionamento idrico

Tempo totale

1000,-

20.000,-
15.000,-
36.000,-
4-10 Giorni

2-3 Settimane

2.000,-

55.000,-
65.000,-
122.000,-
12.200,-

2-3 Settimane

5-6 Settimane

20.000,-

500.000,-
600.000,-
1.020.000,-
10.200,-

6-8 Settimane
10-12 Mesi

Pianificazione
Lavori sanitari

RISAN®-risanamento dei tubi

Lavori supplementari (stuccatore,
piastrellista, imbianchino):

Totale

Interruzione della fornitura di acqua

Tempo totale

Risanamento dei tubi dall’

interno con il sistema RISAN®:

Pianificazione
Lavori sanitari

RISAN®-risanamento dei tubi

Lavori supplementari (stuccatore,
piastrellista, imbianchino)

Totale

Costi per appartamento

Sottostare all'approvvigionamento idrico

Tempo totale

Risanamento dei tubi dall’

interno con il sistema RISAN®:

Pianificazione
Lavori sanitari

RISAN®-risanamento dei tubi

Lavori supplementari (stuccatore,
piastrellista, imbianchino)

Totale

Costi per appartamento

Sottostare all'approvvigionamento idrico

Tempo totale con 1 team di ristrutturazione

Tempo totale con 2 teams di ristrutturazione

0,_
500,-
17.000,-
1.000,-

18.500,- *

1-2 Giorni

4-5 Giorni

0,_
3.000,-
56.000,-
3.000,-

62.000,- *

6.200,-
1-2 Giorni

2-3 Settimane

0,-
10.000,-
520.000,-
10.000,-

540.000,- *

5.400,-
1-2 Giorni
6-8 Mesi

3-4 Mesi

* 1 prezzi sopra indicati sono stime approssimative e non sono vincolanti! A causa di vari
fattori, i costi/tempi possono variare in aumento o in diminuzione a seconda della proprieta.



